

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2022 12			Exercice N-1 31/12/2021 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	5 000		5 000	5 000			
Chiffre d'affaires NET	5 000		5 000	5 000			
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges							
Autres produits							
Total des Produits d'exploitation (I)			5 000	5 000			
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			3 976	2 678	1 297	48.44	
Impôts, taxes et versements assimilés							
Salaires et traitements							
Charges sociales							
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements							
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges							
Total des Charges d'exploitation (II)			3 976	2 678	1 297	48.44	
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			1 025	2 322	1 297	55.88	
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)	473	600	572	267	98 667	17.24
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)	1	132	932		200	21.46
Autres intérêts et produits assimilés (3)	39	902	16	223	23 679	145.96
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V	514	634	589	422	74 788	12.69
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)		228	776		548	70.67
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI		228	776		548	70.67
2. Résultat financier (V-VI)	514	406	588	646	74 239	12.61
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	515	431	590	968	75 537	12.78
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII						
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII						
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)						
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	12	128	8	154	3 974	48.74
Total des produits (I+III+V+VII)	519	634	594	422	74 788	12.58
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	16	331	11	608	4 723	40.69
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	503	303	582	814	79 511	13.64

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

Société 3MC HOLDING sarl

19 rue de sevine

94370 SUCY EN BRIE



COMPTES ANNUELS

CDC EXPERTISE sarl

5 AV CARNOT

STOP AND WORK

91300 MASSY

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2022 12			Exercice N-1 31/12/2021 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles						
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations	318 880		318 880	318 880		
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés	6 490		6 490	6 490		
	Prêts						
Comptes de Régularisation	Autres immobilisations financières						
	Total II	325 370		325 370	325 370		
	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
Comptes de Régularisation	Clients et comptes rattachés				15 000	15 000	100.00
	Autres créances	2 102 166		2 102 166	1 717 908	384 258	22.37
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	412 626		412 626	366 142	46 485	12.70
	Charges constatées d'avance (3)						
	Total III	2 514 793		2 514 793	2 099 050	415 743	19.81
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
Comptes de Régularisation	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	2 840 163		2 840 163	2 424 420	415 743	17.15

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2022 12		Exercice N-1 31/12/2021 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 170 250) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	170 250		170 250			
	Réserves						
	Réserve légale	17 025		17 025			
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
	Report à nouveau	2 136 679		1 638 866		497 814	30.38
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	503 303		582 814		79 511	13.64
AUTRES FONDS PROPRES	Subventions d'investissement Provisions réglementées	1 000		1 000			
	Total I	2 828 257		2 409 954		418 303	17.36
	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées						
	Total II						
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges						
	Total III						
DETTES (I)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit						
	Concours bancaires courants						
	Emprunts et dettes financières diverses	1 545		1 545			
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
Comptes de Régularisation	Dettes d'exploitation						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés						
	Dettes fiscales et sociales	4 458		6 978		2 520	36.11
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	5 903		5 943		40	0.68
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)						
	Total IV	11 905		14 466		2 560	17.70
	Ecart de conversion passif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		2 840 163		2 424 420		415 743	17.15

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an 11 905 14 466

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2022 12			Exercice N-1 31/12/2021 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	5 000		5 000	5 000			
Chiffre d'affaires NET	5 000		5 000	5 000			
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges							
Autres produits							
Total des Produits d'exploitation (I)			5 000	5 000			
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			3 976	2 678	1 297	48.44	
Impôts, taxes et versements assimilés							
Salaires et traitements							
Charges sociales							
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements							
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges							
Total des Charges d'exploitation (II)			3 976	2 678	1 297	48.44	
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			1 025	2 322	1 297	55.88	
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)	473	600	572	267	98 667	17.24
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)	1	132	932		200	21.46
Autres intérêts et produits assimilés (3)	39	902	16	223	23 679	145.96
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V	514	634	589	422	74 788	12.69
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)		228	776		548	70.67
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI		228	776		548	70.67
2. Résultat financier (V-VI)	514	406	588	646	74 239	12.61
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	515	431	590	968	75 537	12.78
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII						
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII						
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)						
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	12	128	8	154	3 974	48.74
Total des produits (I+III+V+VII)	519	634	594	422	74 788	12.58
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	16	331	11	608	4 723	40.69
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	503	303	582	814	79 511	13.64

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

ANNEXE

SOMMAIRE

page

- REGLES ET METHODES COMPTABLES

Principes et conventions générales	5
Permanence ou changement de méthodes	5

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN

Etat des immobilisations	6
Etat des amortissements	6
Etat des provisions	6
Etat des échéances des créances et des dettes	6
Titres immobilisés	7
Evaluation des créances et des dettes	7
Produits à recevoir	7
Charges à payer	7
Charges et produits constatés d'avance	7

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS

Dettes garanties par des sûretés réelles	8	
Montant des engagements financiers	8	
Informations en matière de crédit bail		NA
Liste des filiales et participations	9	

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres participations	318 880		
Autres titres immobilisés	6 490		
TOTAL	325 370		
TOTAL GENERAL	325 370		

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres participations			318 880	318 880
Autres titres immobilisés			6 490	6 490
TOTAL			325 370	325 370
TOTAL GENERAL			325 370	325 370

Etat des amortissements

Néant

Etat des provisions

Provisions réglementées	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Amortissements dérogatoires	1 000				1 000
TOTAL	1 000				1 000
TOTAL GENERAL	1 000				1 000

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Taxe sur la valeur ajoutée	501	501	
Groupe et associés	2 024 486	2 024 486	
Débiteurs divers	77 180	77 180	
TOTAL	2 102 166	2 102 166	

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Impôts sur les bénéfices	4 109	4 109		
Taxe sur la valeur ajoutée	349	349		
Groupe et associés	1 545	1 545		
Autres dettes	5 903	5 903		
TOTAL	11 905	11 905		

Titres immobilisés

(PCG Art. 831-2/20 et 832-7)

Les titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur d'entrée des titres cédés a été estimée au prix d'achat moyen pondéré.

Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Autres créances	76 985
Total	76 985

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Autres dettes	5 903
Total	5 903

Charges et produits constatés d'avance

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Dettes garanties par des sûretés réelles

NON RECENSE

Engagements financiers

Engagements donnés

NON RECENSE

Engagements reçus

NON RECENSE

(Code du Commerce Art. L 233-15; PCG Art. 832-6, 833-6 et 841-6)

Page : 9

[illegible]

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2022 12			Exercice N-1 31/12/2021 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles						
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations	318 880		318 880	318 880		
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés	6 490		6 490	6 490		
	Prêts						
Comptes de Régularisation	Autres immobilisations financières						
	Total II	325 370		325 370	325 370		
	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
Comptes de Régularisation	Clients et comptes rattachés				15 000	15 000	100.00
	Autres créances	2 102 166		2 102 166	1 717 908	384 258	22.37
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	412 626		412 626	366 142	46 485	12.70
	Charges constatées d'avance (3)						
	Total III	2 514 793		2 514 793	2 099 050	415 743	19.81
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
Comptes de Régularisation	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	2 840 163		2 840 163	2 424 420	415 743	17.15

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2022 12		Exercice N-1 31/12/2021 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 170 250) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	170 250		170 250			
	Réserves						
	Réserve légale	17 025		17 025			
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
	Report à nouveau	2 136 679		1 638 866		497 814	30.38
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	503 303		582 814		79 511	13.64
AUTRES FONDS PROPRES	Subventions d'investissement Provisions réglementées	1 000		1 000			
	Total I	2 828 257		2 409 954		418 303	17.36
	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées						
	Total II						
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges						
	Total III						
DETTES (I)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit						
	Concours bancaires courants						
	Emprunts et dettes financières diverses	1 545		1 545			
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation						
Comptes de Régularisation	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 458		6 978		2 520	36.11
	Dettes fiscales et sociales						
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	5 903		5 943		40	0.68
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)						
	Total IV	11 905		14 466		2 560	17.70
	Ecart de conversion passif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		2 840 163		2 424 420		415 743	17.15

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an 11 905 14 466

Sarl 3MC HOLDING

19 RUE DE SEVIGNE
94370 SUCY EN BRIE
800438038 Rcs Créteil

PROCES VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE EN DATE DU 30 JUIN 2023

L'an deux mille vingt trois et le 30 Juin à 20 heures.

Les associés de la sarl 3MC HOLDING, société à responsabilité limitée au capital de 170250€ divisé en 75 parts de 2270€ chacune, se sont réunis en assemblée générale ordinaire annuelle sur convocation de la gérance,

Etaient présents :

- Mme JANSSON Marine , associée....., titulaire de 1 part
- Mme JANSSON CHARRIER Marielle, associée Gérante en exercice,titulaire de 74 Parts
- Au total 75 parts

Madame JANSSON Marielle en sa qualité de Gérante préside l'assemblée et constate que la totalité des parts constituant le capital social est réunie et qu'en conséquence l'assemblée peut délibérer.

La présidente rappelle que l'assemblée est appelée à délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- Rapport de la gérance sur l'exercice clos le 31/12/2022,
- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31/12/2022,
- Affectation du résultat,
- Quitus à la Gérance,

Madame JANSSON Marielle ouvre la séance en donnant lecture du rapport de la gérance sur l'exercice clos, puis des comptes annuels à savoir bilan, compte de résultat, annexe arrêtés au 31/12/2022. Diverses observations sont échangées, qui ne présentent pas le caractère de débats nécessitant leur retranscription de l'avis unanime des associées, puis personne ne demandant plus la parole, la Présidente met aux voix les résolutions suivantes figurant à l'ordre du jour.

PREMIERE RESOLUTION

L'assemblée générale après avoir entendu la lecture du rapport de la gérance, approuve l'inventaire et les comptes annuels, à savoir : le bilan, le compte de résultat et l'annexe arrêtés au 31/12/2022 tels qu'ils lui ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes et résumées dans ces rapports, faisant ressortir un bénéfice net comptable de 503 302.99€, et donne quitus de sa gestion pour l'exercice écoulé à Madame JANSSON Marielle Gérante.

Cette décision collective est adoptée dans son ensemble à l'unanimité.

DEUXIEME RESOLUTION

Sur proposition de la gérance, l'assemblée générale décide d'affecter le résultat de l'exercice clos le 31/12/2022 de la façon suivante :

- Report à Nouveau antérieur	=	2 136 679.45€
- Résultat Comptable exercice	=	503 302.99€

Solde à affecter	=	2 639 982.44€

Affectations :

Affectation :

- Distribution de dividendes éligible à l'abattement de 40% art158 3-2à4CGI = 70000.00€
soit un dividende par part sociale de 1133.33€

Les revenus et gains du capital perçus par les personnes physiques, auparavant taxés selon le barème progressif de l'impôt sur le revenu (IR), sont soumis, à compter de 2018, à un prélèvement forfaitaire unique (PFU, aussi appelé «flat tax») de 12,8% auquel s'ajoutent les prélèvements sociaux de 17,2%, ce qui se traduit par une taxation globale de 30%. Le PFU s'applique de plein droit sauf si le contribuable décide de soumettre ses revenus mobiliers au barème progressif de l'IR. Cette option, expresse et irrévocable, est globale (elle porte sur l'ensemble des revenus et gains entrant dans le champ d'application du PFU). Elle doit être exercée chaque année lors du dépôt de la déclaration de revenus et au plus tard avant la date limite de déclaration

- Le solde en compte de Report à Nouveau 2 569 982.44€

Pour se conformer aux dispositions de l'article 243 Bis du CGI, les associés décident de ventiler le montant des dividendes distribués au cours des trois derniers exercices selon le tableau ci-dessous:

En euros	Dividendes nets	Avoir fiscal	Distribution éligible à Abattement 40-50%	Distribution sans abattement
Exercice de mise en distribution				
31/12/2022	85000€		85000€	
31/12/2021	84748€		84748€	
31/12/2020	NEANT		NEANT	

Enfin, l'Assemblée Générale rappellera que, conformément à l'article 243 bis du CGI, qu'aucune autre distribution de dividendes que celles ci-dessus rappelées n'est intervenue au cours desdits exercices.

Cette décision collective est adoptée dans son ensemble à l'unanimité.

L'ordre du jour étant épuisé et personne ne demandant plus la parole, Madame JANSSON Marielle, lève la séance et il a été dressé le présent Procès-Verbal qui après lecture faite a été signé par les associés présents.